Etiā dare teneatur ipse dominus res Cipri victuaria que poterit galeis et gentibus illustris domini domini Ducis et communis Venetiarum, ad expensas galearum ipsarum et gentium prelibati domini domini Ducis et communis Venetiarum, ut est conueniens et honestum.

Et e conuerso, prefatus dominus dominus Dux et commune Venetiarum teneatur et debeat ad eorum expensas, cum galeis et gentibus suis, quando et commode poterunt, dare prefato domino regi Cipri et gentibus suis illud subsidium, auxilium et fauorem que poterunt, ad recuperandum ciuitatem *Famagoste* et alia loca ipsius domini, que detinentur et occupantur per dictos Januenses.

Verum, quando magnificus dominus dominus Bernabos prefatus fecerit et procurauerit quod rex Cipri intret et sit contentus de liga predicta, per modum predictum contentum in isto capitulo, quod tunc ipse dominus Bernabos prefatus sit absolutus a sacramento et promissione predictis; et non sit, quantum est in hoc facto regis Cipri, amplius obligatus etc. — ut in dicto instrumento latius et seriosius continetur.

Idcirco, serenissimus et excellentissimus dominus dominus Petrus, illustris rex Jerusalem et Cipri, omnibus modis, via et forma et causa quibus melius potuit et potest, certioratus de dicta liga, vnione et confederatione, et de omnibus et singulis contentis in ea, et cognoscens ipsam ligam, vnionem et confederationem, ac omnia et singula in suprascripto instrumento lige, vnionis et confederationis contenta, esse et cedere ad manifestum bonum, vtilitatem ac conseruationem et augmentum maiestatis regie Jerusalem et Cipri, et omnium subditorum, fidelium suorum; sponte et ex certa scientia et non per errorem, ad instantiam et requisitionem nobilis viri ser Zanachi Mudazo syndici et procuratoris predictorum domini Ducis et communis Venetiarum, ibi presentis, stipulantis et recipientis — ad hec et alia specialiter deputati et constituti, ut constat instrumento publici syndicati scripto manu Guilielmini de Vincentijs filij ser Thomaxini, publici imperiali auctoritate notarij et ducatus Venetiarum scribe, anno Domini M.^o CCC.^o septuagesimo octauo, indictione prima, die duodecimo mensis Januarij, a me notario uiso et lecto — confirmauit, ratificauit, approbauit et emologauit per presens publicum instrumentum, et confirmat, ratificat, approbat et emologat suprascriptam ligam, vnionem et confederationem, pacta et omnia et singula in ipso instrumento lige, vnionis et confederationis contenta.

Et ad maiorem euidenciam et cautellam, prefatus dominus rex, ex vna parte, et predictus procurator prelibati domini Ducis et communis Venetiarum, dicto nomine, ex altera, fecerunt, contraxerunt et firmauerunt suprascriptam ligam,